
 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

      Про  подальше функціонування терапевтичного 

      відділення № 2 КНП «Бориспільська багатопрофільна  

      лікарня інтенсивного лікування» в селі Вороньків 

      Бориспільського району Київської області  

 

 

       Відповідно  до  статті  26  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „  , 

розглянувши звернення КНП БРР «Бориспільська багатопрофільна лікарня інтенсивного 

лікування» від 19.11.2019 № 1 766, звернення від громади села Вороньків від 08.11.2019 № Г-

292, звернення ініціативної групи с.Вороньків від 13.11.2019 № 299, скаргу від жителів 

с.Вороньків від 13.11.2019 № 302 , заслухавши жителів села Вороньків, провівши обговорення 

питання щодо подальшого функціонування  № 2 КНП «Бориспільська багатопрофільна  

лікарня інтенсивного лікування» в селі Вороньків  Бориспільського району Київської області,  

 сільська рада  в и р і ш и л а : 

 

                    

1. Сільському голові  звернутися до фінансового управління Бориспільської РДА, до  

керівництва Бориспільської РДА, до Народного депутата України від округу № 98 Сергія Буніна, 

до директора КНП БРР «Бориспільська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» 

О.П.Щура для отримання письмових обґрунтованих роз’яснень з питання  закриття чи 

подальшого функціонування терапевтичного відділення № 2 КНП «Бориспільська 

багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» в селі Вороньків  Бориспільського району 

Київської області. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову ради Яструб Н.І. 

 

 

                

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                         Яструб Н.І. 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада  2019  року 

№ 1 512– 58 -VІІ 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

      Про  виділення  коштів  сільської  ради  

 

 

       Відповідно  до  статті  26  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „  , до 

Програми соціального захисту ветеранів війни і праці, інвалідів, дітей-інвалідів, учасників 

АТО, учасників бойових дій та малозахищених верств населення Вороньківської сільської ради 

Бориспільського району Київської області  на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням сесії 

сільської ради від 21.12.2017 року № 651-33-VІІ, розглянувши  заяви громадян села Вороньків 

про надання матеріальної допомоги на лікування , заслухавши сільського  голову Яструб Н.І.,   

сільська рада  в и р і ш и л а : 

 

                    

1. Виділити субвенцію до бюджету Бориспільської районної ради в сумі 39 000  

( тридцяте дев’ять тисяч ) гривень для придбання новорічних подарунків для учнів 

ОНЗ «Вороньківський НВК «Ліцей-ЗОШ І-ІІІ ступенів – дитячий садок». 

 

   2.Виділити кошти  громадянам   на лікування  в сумі  по 3 000 ( три тисячі ) гривень  

кожному: 

       1. ОСОБІ 1 

       2. ОСОБІ 2. 

       3. ОСОБІ 3. 

        

 

               3.Контроль за виконанням даного  рішення  покласти на голову ради Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                         Яструб Н.І. 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада  2019  року 

№ 1 513– 58 -VІІ 



 

                                                                           

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

 РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін 

до рішення сесії Вороньківської 

сільської ради від  14.12.2019 р. № 1035-45-УІІ 

«Про сільський  бюджет Вороньківської 

сільської ради  на 2019 рік» 

 

           Керуючись частинами 7,8 статті 78 ,  Бюджетного Кодексу України , відповідно до 

пункту 23  статті 26   Закону України „Про  місцеве самоврядування  в Україні ”  , 

розглянувши пропозиції комісії з питань планування бюджету,  сільська  рада  

 в и р і ш и л а : 
 

        1.  Внести зміни до рішення   сесії  Вороньківської сільської ради  УІІ скликання  від  

14 грудня  2019 року № 1035-45-УІІ  „ Про сільський бюджет Вороньківської сільської 

ради  на 2019 рік”.      

    1.1. У nункті 1 абзаца 2 рішення сесії « Про сільський бюджет Вороньківської сільської 

ради на 2019 рік»  цифри «12242100,00», «6678900,00» замінити відповідно на цифри 

«12281100,00», «6717900,00».     

     1.2. Внести зміни до додатків  № 2, № 3,№ 6, № 7 цього рішення.  

   2.  Контроль за виконанням цього рішення  покласти на постійну комісію сільської  ради 

з питань планування бюджету, фінансів, торгівлі та соціально-культурного розвитку.  

 

 

                  Голова  ради                                       Н.І.Яструб 

 

 

с.Вороньків 

20 листопада 2019 року 

№ 1514-58-VII 

 
 

 

 

 

 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

Про  надання  дозволу  на  оренду 

ділянки теплових  мереж від котельні   

ТОВ « БОРИСПІЛЬТЕПЛОЕНЕРГО»     

 

              Відповідно  до  статті  26  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „  

та  Постанови  Кабінету  Міністрів  України  № 786  від  14.10.1995  року   „ Про  методику  

розрахунку  і  порядок  використання  плати  за  оренду  державного  та  комунального  майна „   

із  внесеними   наступними  змінами, відповідно до  листа директора ТОВ  

« БОРИСПІЛЬТЕПЛОЕНЕРГО» В.П.Макара № 58 від 15.10.2019, керуючись Звітом про оцінку 

окремо визначеного майна від 01 жовтня 2019 року, виготовленого ПП «Авто-Експрес», в 

зв’язку із виробничою необхідністю, сільська рада  в и р і ш и л а : 

 

 

1. Передати  в  оренду   ТОВ  „ БОРИСПІЛЬТЕПЛОЕНЕРГО„ ділянку теплових 

мереж, загальною довжиною 421,0 м в 2-х трубному вимірі, що розташовані в селі 

Вороньків та рахуються на балансі Вороньківської сільської ради   ( терміном  на  

2   роки 11 місяців ). 

2. Орендну  плату  встановити  в розмірі 10 % від згідно Висновку про вартість 

майна від 01 жовтня 2019 року. Ринкова вартість ділянки теплових мереж на 

01.10.2019  склала 165 260 ( сто шістдесят п’ять тисяч двісті шістдесят) грн..00 

копійок.   

3. Директору  ТОВ „БОРИСПІЛЬТЕПЛОЕНЕРГО„  В.П.Макару підготувати  для  

підписання   матеріали  для   укладення  договору  оренди  ділянки теплових 

мереж.   

4. Головному  бухгалтеру  сільської  ради  Коновал Н.І. підготувати  для  підписання   

матеріали  для  укладення  договору  оренди   ділянки теплових мереж. 

5. Доручити  сільському  голові  Н.І.Яструб,  підписати  договір  оренди  ділянки 

теплових мереж,  згідно  діючого чинного законодавства. 

      

 

 

                               Голова   ради                                             Н.І.Яструб 

 

с.Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№  1 515 - 58- VІІ 



 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

Про  укладення  договору на оренду 

приміщення  ФП  в  селі  Жереб’ятин  

 

 

        Відповідно до статті 26  Закону  України  «  Про місцеве самоврядування в Україні”, 

розглянувши лист директора  комунального некомерційного підприємства Бориспільської  

районної  ради Київської області  «Бориспільський районний центр первинної медико – 

санітарної допомоги»  від 08 листопада  2019  року  № 506, зареєстрованого у виконавчому 

комітеті Вороньківської сільської ради від 13 листопада 2019 року за № 2-14/462, щодо  

укладення  договору  оренди на  2020  рік між  сільською  радою  та КНП «БРЦПМСД» 

сільська рада    в и р і ш и л а: 

 

1. Доручити  голові  ради  Яструб Ніні Іванівні  укласти  договір  оренди на  

приміщення  ФП загальною площею 31,2 кв.м   в селі  Жереб’ятин  по вулиці 

Центральній , 25-а    на  2020  рік  між сільською  радою  та  комунальним 

некомерційним підприємством Бориспільської  районної  ради Київської області  

«Бориспільський районний центр первинної медико – санітарної допомоги».   

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  голову  ради Яструб Н.І.   

 

 

 

 

 

 

Голова  ради                                                                        Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків  

20 листопада   2019 року 

№ 1 516-58-VІІ 



 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
           Про план діяльності сільської ради  з      

           підготовки проектів регуляторних      

           актів   на 2020 рік  
 

З метою здійснення Вороньківською сільською радою повноважень, визначених       

     ст. 7  Закону України №1160-ІУ від 11.09.2003 року «Про засади державної     

     регуляторної політики у сфері господарської діяльності», недопущення прийняття    

     економічно недоцільних та неефективних регуляторних актів, вдосконалення   

     правового регулювання господарських відносин на території села, на виконання статті    

     26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Вороньківська  сільська  

      рада В И Р І Ш И Л А :  

                  1.Затвердити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів по                                        

             Вороньківській сільській раді  на 2020 рік (додається).                            

                  2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення   покласти  на  секретаря сільської         

              ради  . 

                                           Голова  ради                                                  Н.І.Яструб 

 

 

 

           с. Вороньків  

           20 листопада  2019 року 

           № 1 517-58-VІІ 



 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                 ВИТЯГ    ІЗ     РІШЕННЯ 

 

Про  надання  дозволу  на приватизацію  квартири   

№ __ в  будинку № __ по  вулиці   ____________  

ОСОБІ 1 

 

 

 

 

        Відповідно до  статті 26, статті 30 Закону України „  Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  ст.. 8 Закону  України « Про  приватизацію державного фонду» ,  розглянувши  

заяву  ОСОБИ 1  про  надання  дозволу  на  приватизацію  квартири його покійного батька 

ОСОБИ 2  № ___ в  будинку  № ____  по  вулиці _______  в селі  Вороньків,   сільська рада    

 

                                                          в и р і ш и л а: 

 

 

 

         Надати  дозвіл ОСОБІ 1  на  приватизацію квартири  № ___  в  будинку  №  ____ по  

вулиці  ______  в  селі  Вороньків , на ім’я ОСОБИ 1. 

 

 

 

 

 

       

 

              Голова  ради                                                                  Н.І.Яструб 

   

 

 

 

 

 

с. Вороньків  

20 листопада  2019 року 

№ 1 518- 58 –VІІ 



 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
                                                                 ВИТЯГ    ІЗ     РІШЕННЯ 

 

Про  надання  дозволу  ОСОБІ 1 

на оренду приміщення аптеки  та 

кабінету опорного пункту поліції в селі Вороньків  

 

 

 

 

        Відповідно до  статті 26  Закону України „  Про місцеве самоврядування в Україні”,   

розглянувши  заяву  ОСОБИ 1  від 31.10.2019  про  надання  дозволу  на  оренду приміщення 

аптеки  та кабінету опорного пункту поліції  в селі  Вороньків, заслухавши особисто ОСОБУ 

1., депутатів сільської ради,  сільська рада    

 

                                                          в и р і ш и л а: 

 

 

 

         Відмовити ОСОБІ 1 в наданні дозволу на оренду приміщення аптеки по вулиці _______ 

та  кабінету опорного пункту поліції по вулиці __________  в селі Вороньків.  

 

 

 

 

 

 

       

 

              Голова  ради                                                                  Н.І.Яструб 

   

 

 

 

 

 

с. Вороньків  

20 листопада  2019 року 

№ 1 519- 58 –УІ 

 

 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

Про  надання      ТОВ «_________»   в  користування  

на  умовах   довгострокової  оренди  земельної ділянки 

 для  обслуговування   механічної майстерні за адресою: 

 вулиця  ________  с. Вороньків Бориспільського району , 

 Київської  області  

 

 

               Розглянувши    клопотання  ТОВ «________»   про     надання    в користування на 

умовах довгострокової оренди  земельної   ділянки  для обслуговування механічної майстерні   

по вул.  ________  в  с. Вороньків, Бориспільського району, Київської  області, керуючись ст..ст. 

93,123,124,125  Земельного  Кодексу  України, Законом України „Про оренду землі”,ст..50 

Закону України „Про землеустрій” ,ст..26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні” сесія сільської  ради  в и р і ш и л а : 

 

               1. Надати    ТОВ «_______»    в користування на умовах довгострокової оренди  

земельну ділянку  площею ________  га  (кадастровий номер  _________)  для обслуговування 

механічної майстерні   за адресою : __________   с. Вороньків ,  Бориспільського району,  

Київської області . 

               2. Встановити  ставку  орендної плати   за земельну ділянку для обслуговування 

майстерні  площею ________ га ,кадастровий номер __________,  що знаходиться  по вулиці  

__________   с. Вороньків  в розмірі 5 (п'ять )  відсотків  від  діючої  нормативної грошової 

оцінки земель с. Вороньків Бориспільського району  Київської області 

                 

                 2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

агропромислового комплексу, земельних відносин, будівництва, транспорту та зв'язку. 

 

 

 

 

                       Сільський голова                                       Н.І.Яструб 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада  2019 року 

№ 1520 – 58 -VІІ                                                          

           



 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
 

Про  продовження   терміну дії  паспорту    прив'язки 

групи  стаціонарних тимчасових споруд  

 

 

 

 

             Розглянувши заяву ОСОБИ 1    про  продовження  терміну дії паспорту прив'язки  

групи  стаціонарних  тимчасових  споруд ,які розміщені по вул. _______, керуючись  

наказом  №244  від 21.10.2011 р. «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових 

споруд  для провадження підприємницької діяльності», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 22 листопада 2011 р. за № 1330\20068, пунктом 12 розділу  Х «Перехідні 

положення»  Земельного кодексу України, пунктом 34 частини  1  статті  26 Закону  

України «Про місцеве самоврядування в  Україні»  сесія  Вороньківської сільської ради  

 в и р і ш и л а :   

 

 

 

 Продовжити   термін дії паспорту прив'язки  групи  стаціонарних тимчасових 

споруд, які  розміщені  по вул. _________ в с. Вороньків, Бориспільського району,  

Київської області .  

 

 

 

                             

                         Голова ради                                                   Н.І.Яструб 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019 року 

№ 1521-58-VІІ 



 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

Про       затвердження        проекту    землеустрою    щодо   відведення 

 земельної  ділянки  у разі   зміни   її   цільового  призначення із земель 

 для    ведення   особистого   селянського    господарства  на   землі для 

 для будівництва і обслуговування  житлового будинку, господарських 

 будівель і споруд  (присадибна ділянка) ОСОБІ 1  

 в  с. Вороньків ,Бориспільського  району, Київської області  

 

          Розглянувши  поданий   ФОП  Єліновою  З.П. проект землеустрою   щодо   відведення  

земельної    ділянки у разі  зміни  її цільового  призначення  із земель  для  ведення 

особистого селянського господарства  на  землі для   будівництва      і   обслуговування    

житлового будинку, господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)    ОСОБИ 1  в с. 

Вороньків ,  Бориспільського  району,  Київської області , керуючись п.30 ст.. 26 Закону 

України  „Про    місцеве      самоврядування в Україні” та ст..12, 118 Земельного кодексу 

України,   Вороньківська сільська рада в и р і ш и л а : 

 

      1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення  земельної  ділянки з кадастровим 

номером _______  площею ________  га   у разі зміни її  цільового  призначення  із земель для 

ведення особистого селянського господарства  на землі для будівництва  і обслуговування    

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)   в с. Вороньків  ,  

Бориспільського  району, Київської області . 

  

     2.ОСОБІ 1   зареєструвати  право власності на земельну ділянку згідно чинного 

законодавства .  

 

     3.ФОП Єліновій З.П.  примірник проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

у разі зміни  її цільового призначення передати до місцевого фонду  документації із 

землеустрою на зберігання. 

 

 

                                  Голова ради                                               Н.І.Яструб 

 

 

 

с.Вороньків 

20 листопада 2019 року 

№ 1522-58-VІІ 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про передачу  ОСОБІ 1        

 у власність  земельної  ділянки 

 

 

 Розглянувши  розроблений  ФОП  Єліновою З.П.  проект  землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки у власність  ОСОБІ 1 відповідно до ст.,ст..12 118,121,122,186  Земельного 

кодексу України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  

Вороньківська сільська рада   

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

 1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність ОСОБІ 1   

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд    в  с. 

Вороньків,  Бориспільського району, Київської області.  

 2.Передати ОСОБІ 1    у приватну власність земельну ділянку з кадастровим номером 

________ площею __________   га для будівництва та обслуговування  житлового будинку, 

господарських   будівель і споруд (присадибна ділянка)     в с. Вороньків , Бориспільського 

району,  Київської області за рахунок земель комунальної власності Вороньківської сільської 

ради . 

    3.ОСОБІ 1   земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням з дотриманням 

вимог ст..91 Земельного кодексу України . 

 4.ОСОБІ 1    зареєструвати право власності  на земельну ділянку  відповідно до чинного 

законодавства . 

            5.До використання земельної ділянки можливо приступити після встановлення її меж в 

натурі (на місцевості) та реєстрації права власності . 

 6.ФОП  Єліновій З. П.  передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання . 

 

 

 

 

                                  Голова  ради                                          Н.І.Яструб 

 

 

с.Вороньків 

20  листопада  2019 року 

№ 1523 - 58 -VІІ                                              

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про передачу  ОСОБІ 1        

 у власність  земельної  ділянки 

 

 

 Розглянувши  розроблений  ФОП  Єліновою З.П.  проект  землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки у власність  гр. Краснопір Вікторії Федорівні відповідно до ст.,ст..12 

118,121,122,186  Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  Вороньківська сільська рада   

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

 1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у  власність ОСОБІ 

1  для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд    в  с. 

Вороньків,  Бориспільського району, Київської області.  

 2.Передати ОСОБІ 1    у приватну власність земельну ділянку з кадастровим номером 

______ площею _______   га для будівництва та обслуговування  житлового будинку, 

господарських   будівель і споруд (присадибна ділянка)     в с. Вороньків , Бориспільського 

району,  Київської області за рахунок земель комунальної власності Вороньківської сільської 

ради . 

    3.ОСОБІ 1   земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням з дотриманням 

вимог ст..91 Земельного кодексу України . 

 4.ОСОБІ 1     зареєструвати право власності  на земельну ділянку  відповідно до чинного 

законодавства . 

            5.До використання земельної ділянки можливо приступити після встановлення її меж в 

натурі (на місцевості) та реєстрації права власності . 

 6.ФОП  Єліновій З. П.  передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання . 

 

 

 

 

                                  Голова  ради                                          Н.І.Яструб 

 

 

с.Вороньків 

20  листопада  2019 року 

№ 1524 - 58 -VІІ                                                 

           



                                                                                     

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

                                     РІШЕННЯ 

 
        

 Про  передачу ОСОБІ 1    

 у власність земельної ділянки  

 

 

 

 

   Розглянувши розроблений  ФОП  Єліновою З.П.  проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність  гр. Зоню Володимиру Федоровичу , відповідно до ст.. 12, 118, 

121, 122, 186  Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні” Вороньківська сільська рада  

 

 

                                                                  ВИРІШИЛА : 

 

 

             1.Затвердити   проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

ОСОБІ 1   для ведення особистого селянського господарства по вулиці  _____-   в с. 

Вороньків, Бориспільського району , Київської області .              

             2.Передати  ОСОБІ 1    у приватну власність земельну ділянку з кадастровим номером  

________  площею _______  га  для ведення особистого селянського господарства  по вулиці  

______  в  с. Вороньків ,Бориспільського району,  Київської області за рахунок земель 

комунальної власності Вороньківської сільської ради. 

             3.ОСОБІ 1   передану у власність  земельну ділянку   використовувати тільки за 

цільовим призначенням  з  дотриманням вимог ст.91 Земельного кодексу України. 

             4.ОСОБІ 1  зареєструвати право власності на земельну ділянку відповідно до чинного 

законодавства. 

             5.До використання земельної ділянки можливо приступити після встановлення її меж 

в натурі ( на місцевості) та реєстрації права власності . 

             6.ФОП  Єліновій З.П.  передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання.  

 

                           Голова ради                                                              Н.І.Яструб 

  

                   

с.Вороньків 

20 листопада  2019  року 

№ 1525 -58 - VІІ 

 



                                                                                     

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

                                     РІШЕННЯ 

 
        

 Про  передачу ОСОБІ 1    

 у власність земельної ділянки  

 

 

 

 

   Розглянувши розроблений  ПП  «Фаворит Альянс»  проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність  ОСОБІ 1  , відповідно до ст.. 12, 118, 121, 122, 186  

Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні” Вороньківська сільська рада  

 

 

                                                                  ВИРІШИЛА : 

 

 

             1.Затвердити   проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

ОСОБІ 1    для ведення особистого селянського господарства по вулиці  _____   в с. 

Вороньків, Бориспільського району , Київської області .              

             2.Передати  ОСОБІ 1    у приватну власність земельну ділянку з кадастровим номером  

_______  площею _______  га  для ведення особистого селянського господарства  по вулиці  

________  в  с. Вороньків ,Бориспільського району,  Київської області за рахунок земель 

комунальної власності Вороньківської сільської ради. 

             3.ОСОБІ 1    передану у власність  земельну ділянку   використовувати тільки за 

цільовим призначенням  з  дотриманням вимог ст.91 Земельного кодексу України. 

             4.ОСОБІ 1   зареєструвати право власності на земельну ділянку відповідно до чинного 

законодавства. 

             5.До використання земельної ділянки можливо приступити після встановлення її меж 

в натурі ( на місцевості) та реєстрації права власності . 

             6.ПП «Фаворит-Альянс»  передати примірник проекту землеустрою до місцевого 

фонду документації із землеустрою на зберігання.  

 

                           Голова ради                                                              Н.І.Яструб 

  

                   

с.Вороньків 

20 листопада  2019  року 

№ 1526 -58 - VІІ 

 



  

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

                                            

 

Про    затвердження   технічної    документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) в 

натурі (на місцевості)  меж  земельної      ділянки 

ОСОБІ 1 

                     

            

 Розглянувши розроблену ФОП  Кодь В.В.  технічну  документацію  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення)  в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки ОСОБІ 1 , відповідно 

до ст..12, 91,118,121,122,186  Земельного кодексу України,п.34 ст.26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Вороньківська сільська рада  

 

                                                            ВИРІШИЛА  :  

 

 1. Затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) в 

натурі (на місцевості) меж земельної ділянки  ОСОБІ 1   для будівництва та обслуговування  

житлового будинку , господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)  по   вул. _______   в  

с. Вороньків,  Бориспільського району ,Київської області .  

 2.Передати ОСОБІ 1  у  власність земельну ділянку  з                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

кадастровим  номером  _________ площею _________  га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку , господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)   по  вулиці  

________  в с. Вороньків  , Бориспільського району, Київської області за рахунок земель 

комунальної власності Вороньківської сільської ради. 

 3.ОСОБІ 1  земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням з дотриманням 

вимог ст..91 Земельного кодексу України. 

 4.ОСОБІ 1    зареєструвати право власності на земельну ділянку відповідно до чинного 

законодавства. 

 5. ФОП Кодь В.В.  передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою  на  зберігання. 

 

 

                         Сільський голова                                           Н.І.Яструб  

 

с.Вороньків 

20 листопада  2019  року 

№ 1527 - 58 -VІІ 



  

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

                                            

 

Про    затвердження   технічної    документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) в 

натурі (на місцевості)  меж  земельної      ділянки 

ОСОБІ 1 

                     

            

 Розглянувши розроблену ФОП  Єліновою З.П.  технічну  документацію  із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення)  в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки ОСОБИ 1  , 

відповідно до ст..12, 91,118,121,122,186  Земельного кодексу України,п.34 ст.26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, Вороньківська сільська рада  

 

                                                            ВИРІШИЛА  :  

 

 1. Затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) в 

натурі (на місцевості) меж земельної ділянки  ОСОБИ 1   для будівництва та обслуговування  

житлового будинку , господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)  по   вул. _______  в  

с. Вороньків,  Бориспільського району ,Київської області .  

 2.Передати ОСОБІ 1   у  власність земельну ділянку  з                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

кадастровим  номером  ________ площею _________ га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку , господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)   по  вулиці  ______  

в с. Вороньків  , Бориспільського району, Київської області за рахунок земель комунальної 

власності Вороньківської сільської ради. 

 3.ОСОБІ 1  земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням з дотриманням 

вимог ст..91 Земельного кодексу України. 

 4.ОСОБІ 1     зареєструвати право власності на земельну ділянку відповідно до чинного 

законодавства. 

 5. ФОП  Єліновій З.П.  передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою  на  зберігання. 

 

 

                         Сільський голова                                           Н.І.Яструб  

 

с.Вороньків 

20 листопада  2019  року 

№ 1528 - 58 -VІІ 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

Про   припинення  права  постійного 

користування  земельною  ділянкою 

 

 

 

             Керуючись  ст. 34  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „  ,  

відповідно  до  ст.ст. 12, 141  Земельного  кодексу  України , розглянувши  клопотання  

ОСОБИ 1 , сільська  рада  в и р і ш и л а : 

 

 

 

 

              Припинити  ОСОБІ 1    право  постійного  користування  земельною ділянкою 

площею ____  га ,  що знаходиться  в с. Вороньків, Бориспільського району, Київської 

області .   

 

 

 

 

 

 

 

 

                Голова    ради                                                    Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019   року 

№ 1529 - 58 -VІІ           

  



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                              

Про   надання   дозволу       ОСОБІ 1 

на  розробку  проекту      землеустрою  щодо 

відведення   земельної  ділянки  у  власність  

 

 

  Розглянувши заяву ОСОБИ 1  , відповідно до ст..12,118,121,122 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

генеральний план с. Вороньків , Вороньківська  сільська рада   

 

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

 1.Надати дозвіл ОСОБИ 1  на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею _____    га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для  ведення особистого селянського господарства   по вулиці    

в с. Вороньків , Бориспільського району, Київської  області . 

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                    Н.І.Яструб 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада  2019  року 

№ 1530 – 58  -VІІ                                               

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про   внесення    змін    до     рішення 

 сесії сільської  ради   

  

 

 Розглянувши  заяву ОСОБИ 1    про внесення  змін до  рішення  сесії сільської ради № 

_____  від _______  року «Про  передачу  у власність  ОСОБІ 1   земельної ділянки  у власність  

для  ведення особистого селянського господарства   в с. Вороньків ,  Бориспільського району, 

Київської області»,   Вороньківська сільська рада   

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

  Внести  зміни до рішення сесії сільської ради  № ______  від _______  року  «Про  

передачу у власність   ОСОБІ 1   земельної ділянки  площею ______ га   для  ведення особистого 

селянського господарства   в с. Вороньків ,  Бориспільського району, Київської  області», а саме  

викласти рішення  в наступній редакції :  

              1.Надати дозвіл ОСОБІ 1  на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею _____   га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для  ведення особистого селянського господарства  в с. 

Вороньків , Бориспільського району, Київської  області.  

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

 

                              Голова  ради                                     Н.І.Яструб 

 

 

с.Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1531-58-VІІ                                                

           



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

Про   припинення  права  постійного 

користування  земельними  ділянками 

 

 

 

             Керуючись  ст. 34  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „  ,  

відповідно  до  ст.ст. 12, 141  Земельного  кодексу  України , розглянувши  клопотання  

ОСОБИ 1  , сільська  рада  в и р і ш и л а : 

 

 

 

 

              Припинити  ОСОБІ 1  право  постійного  користування  земельними ділянками 

площею ___ га  та ____ га ,  що знаходиться  в с. Вороньків, Бориспільського району, 

Київської області .   

 

 

 

 

 

 

 

 

                Голова    ради                                                    Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019   року 

№ 1532 - 58 -VІІ           

  



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                              

Про надання  дозволу ОСОБІ 1   

 на  розробку проекту    землеустрою  щодо   відведення    

 земельної ділянки  у  власність  

 

 

  Розглянувши заяву ОСОБИ 1   ,  відповідно до ст..12,118,121,122 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

генеральний план с. Вороньків , Вороньківська сільська рада   

 

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

 1.Надати дозвіл ОСОБІ 1     на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею ____   га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд    в с. Вороньків , Бориспільського району, Київської  області . 

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                    Н.І. Яструб 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1533-58-VІІ                                



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                              

Про надання  дозволу ОСОБІ 1  

 на  розробку проекту    землеустрою  щодо   відведення    

 земельної ділянки  у  власність  

 

 

  Розглянувши заяву гр. Соколовської  Галини ІваОСОБИ 1нівни  ,  відповідно до 

ст..12,118,121,122 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи генеральний план с. Вороньків , Вороньківська сільська 

рада   

 

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

 1.Надати дозвіл ОСОБІ 1    на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею ____   га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд    в с. Вороньків , Бориспільського району, Київської  області . 

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                    Н.І. Яструб 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1534-58-VІІ                                



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                              

Про надання  дозволу ОСОБІ 1   

 На   розробку      проекту    землеустрою  щодо   відведення    

 земельної ділянки  у  власність  

 

 

  Розглянувши заяву ОСОБИ 1 ,  відповідно до ст..12,118,121,122 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

генеральний план с. Вороньків , Вороньківська сільська рада   

 

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

 1.Надати дозвіл ОСОБІ 1    на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею ____   га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд   по вулиці _______  в с. Вороньків , Бориспільського району, 

Київської  області . 

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                    Н.І. Яструб 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1535-58-VІІ                               



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

Про   припинення  права  постійного 

користування  земельною  ділянкою 

 

 

             Керуючись  ст. 34  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „  ,  

відповідно  до  ст.ст. 12, 141  Земельного  кодексу  України , розглянувши  клопотання  

ОСОБИ 1   , сільська  рада  в и р і ш и л а : 

 

 

 

 

              Припинити  ОСОБІ 1   право  постійного  користування  земельною ділянкою 

площею _______ га ,  що знаходиться  в с. Вороньків, Бориспільського району, Київської 

області .   

 

 

 

 

 

 

 

 

                Голова    ради                                                    Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019   року 

№ 1536 - 58 -VІІ           

  



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                              

Про надання  дозволу ОСОБІ 1    

 на  розробку проекту    землеустрою  щодо   відведення    

 земельної ділянки  у  власність  

 

 

  Розглянувши заяву ОСОБИ 1 ,  відповідно до ст..12,118,121,122 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

генеральний план с. Вороньків , Вороньківська сільська рада   

 

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

 1.Надати дозвіл ОСОБІ 1   на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею _____   га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд   в с. Вороньків , Бориспільського району, Київської  області . 

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                    Н.І. Яструб 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1537-58-VІІ                                



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

Про   припинення  права  постійного 

користування  земельною  ділянкою 

 

 

             Керуючись  ст. 34  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „  ,  

відповідно  до  ст.ст. 12, 141  Земельного  кодексу  України , розглянувши  клопотання  

ОСОБИ 1  , сільська  рада  в и р і ш и л а : 

 

 

 

 

              Припинити  ОСОБІ 1  право  постійного  користування  земельною ділянкою 

площею _____ га ,  що знаходиться  в с. Вороньків, Бориспільського району, Київської 

області .   

 

 

 

 

 

 

 

 

                Голова    ради                                                    Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019   року 

№ 1538 - 58 -VІІ           

  



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

 щодо відведення     земельної ділянки   у власність  для  

 будівництва та   обслуговування     житлового будинку, 

 господарських  будівель і  споруд   ОСОБІ 1. 

 

              Розглянувши заяву ОСОБИ 1  про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність  для будівництва  та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  ,  керуючись ст..12, 116, 118, 121  Земельного кодексу 

України,ст..26, 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” сільська рада в и р і ш 

и л а: 

 

 

  

 

              Відмовити  ОСОБІ 1   у наданні дозволу  на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  площею ______  у власність   для будівництва  та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд  в 

с. Вороньків ,  Бориспільського району, Київської області . 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                                 Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1539 - 58 - VІІ                                                           

           



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

Про   припинення  права  постійного 

користування  земельною  ділянкою 

 

 

             Керуючись  ст. 34  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „  ,  

відповідно  до  ст.ст. 12, 141  Земельного  кодексу  України , розглянувши  клопотання  

ОСОБИ 1  , сільська  рада  в и р і ш и л а : 

 

 

 

 

              Припинити  ОСОБІ 1   право  постійного  користування  земельною ділянкою 

площею _______  га ,  що знаходиться по провулку_______  в с. Вороньків, 

Бориспільського району, Київської області .   

 

 

 

 

 

 

 

 

                Голова    ради                                                    Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019   року 

№ 1540 - 58 -VІІ           

  



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                              

Про надання  дозволу ОСОБІ 1    

 на  розробку проекту    землеустрою  щодо   відведення    

 земельної ділянки  у  власність  

 

 

  Розглянувши заяву ОСОБИ 1   ,  відповідно до ст..12,118,121,122 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

генеральний план с. Вороньків , Вороньківська сільська рада   

 

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

 1.Надати дозвіл ОСОБІ 1   на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею ______  га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд   по провулку ________ в с. Вороньків , Бориспільського району, 

Київської  області . 

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                    Н.І. Яструб 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1541-58-VІІ                                



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

Про   припинення  права  постійного 

користування  земельною  ділянкою 

 

 

             Керуючись  ст. 34  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „  ,  

відповідно  до  ст.ст. 12, 141  Земельного  кодексу  України , розглянувши  клопотання  

ОСОБИ 1  , сільська  рада  в и р і ш и л а : 

 

 

 

 

              Припинити  ОСОБІ 1   право  постійного  користування  земельною ділянкою 

площею _____ га ,  що знаходиться по вулиці ______  в с. Вороньків,  Бориспільського 

району, Київської області .   

 

 

 

 

 

 

 

 

                Голова    ради                                                    Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019   року 

№ 1542 - 58 -VІІ           

  



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                              

Про надання  дозволу ОСОБІ 1    

 на  розробку проекту    землеустрою  щодо   відведення    

 земельної ділянки  у  власність  

 

 

  Розглянувши заяву ОСОБИ 1   ,  відповідно до ст..12,118,121,122 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

генеральний план с. Вороньків , Вороньківська сільська рада   

 

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

 1.Надати дозвіл ОСОБІ 1    на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею _______  га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд   по  вулиці ________ в с. Вороньків , Бориспільського району, 

Київської  області . 

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                    Н.І. Яструб 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1543-58-VІІ                                



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про   внесення    змін    до     рішення 

 сесії сільської  ради   

  

 Розглянувши  заяву ОСОБИ 1   про внесення  змін до  рішення  сесії сільської ради № 

_______ від  ________  року «Про надання дозволу на збір матеріалів погодження місця 

розташування земельної ділянки під будівництво та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  на території Вороньківської сільської ради» , керуючись ст.26 

п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   Вороньківська сільська рада   

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

  Внести  зміни до рішення сесії  сільської ради № ______  від  _____  року «Про  надання 

дозволу на збір матеріалів погодження місця розташування земельної ділянки під будівництво та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  на території 

Вороньківської сільської ради» , а саме  викласти рішення  в наступній редакції :  

              1.Надати дозвіл ОСОБІ 1   на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею _______  га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  по  вулиці  ________  в  с. Жереб'ятин , Бориспільського 

району, Київської  області.  

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                     Н.І.Яструб 

 

с.Вороньків 

20 листопада  2019  року 

№ 1544 - 58 -VІІ                                        

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                              

Про   надання     дозволу     ОСОБІ 1   

на  розробку  проекту      землеустрою  щодо 

відведення   земельної  ділянки  у  власність  

 

 

  Розглянувши заяву ОСОБИ 1 , відповідно до ст..12,118,121,122 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

генеральний план с. Вороньків , Вороньківська  сільська рада   

 

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

 1.Надати дозвіл ОСОБІ 1   на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею ____ га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для  ведення особистого селянського господарства   по вулиці 

________  в с. Вороньків  , Бориспільського району, Київської  області . 

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                    Н.І.Яструб 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1545 - 58 -VІІ                                                      

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                              

Про надання  дозволу  ОСОБІ 1 (1\3)   

та ОСОБІ 2 (2\3) на  розробку   

проекту   землеустрою  щодо відведення   

земельної  ділянки  у  власність  

 

 

  Розглянувши заяву ОСОБИ 1(1\3) та ОСОБИ 2 (2\3)  відповідно до ст..12,118,121,122 

Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи генеральний план с. Вороньків , Вороньківська  сільська рада   

 

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

 1.Надати дозвіл ОСОБІ 1 (1\3) та ОСОБІ 2 (2\3)  на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею ______  га (остаточний розмір 

земельної ділянки визначити проектом землеустрою) для  ведення особистого селянського 

господарства   по вулиці ______   в с. Вороньків  , Бориспільського району, Київської  області . 

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                    Н.І.Яструб 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1546 - 58 -VІІ 

                                                                     

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про   внесення    змін    до     рішення 

 сесії сільської  ради   

  

 Розглянувши  заяву ОСОБИ 1    про внесення  змін до  рішення  сесії сільської ради № 

______  від  ________  року «Про надання дозволу на складання технічної документації по 

виготовленню державного акту  на право власності  на земельну ділянку для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  по вулиці _________  в с. 

Вороньків» , керуючись ст.26 п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Вороньківська сільська рада   

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

  Внести  зміни до рішення сесії  сільської ради № _______  від  _______  року «Про 

надання дозволу ОСОБІ 1  на складання технічної документації по виготовленню державного 

акту на право власності  на земельну ділянку площею ______ га  для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  в с. Вороньків», а саме  

викласти рішення  в наступній редакції :  

              1.Надати дозвіл ОСОБІ 1  на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею ______  га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  по  вулиці  _______   в  с. Вороньків , Бориспільського району, 

Київської  області.  

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                     Н.І.Яструб 

 

с.Вороньків 

20 листопада  2019  року 

№ 1547 - 58 -VІІ 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про   внесення    змін    до     рішення 

 сесії сільської  ради   

  

 Розглянувши  заяву ОСОБИ 1    про внесення  змін до  рішення  сесії сільської ради № 

______  від  _______  року «Про надання дозволу на складання технічної документації по 

виготовленню державного акту  на право власності  на земельну ділянку для  ведення особистого 

селянського господарства  по вулиці _________  в с. Вороньків» , керуючись ст.26 п.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   Вороньківська сільська рада   

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

  Внести  зміни до рішення сесії  сільської ради № ________  від  _______  року «Про 

надання дозволу ОСОБІ 1  на складання технічної документації по виготовленню державного 

акту на право власності  на земельну ділянку площею ________ га  для  ведення особистого 

селянського господарства по вулиці _________  в с. Вороньків», а саме  викласти рішення  в 

наступній редакції :  

              1.Надати дозвіл ОСОБІ 1  на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею ______  га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для ведення особистого селянського господарства  по  вулиці  

_________ в  с. Вороньків , Бориспільського району, Київської  області.  

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                     Н.І.Яструб 

 

с.Вороньків 

20 листопада  2019  року 

№ 1548 - 58 -VІІ                                                           

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                              

Про  надання     дозволу на виготовлення  технічної документації 

із  землеустрою  щодо   встановлення    (відновлення)   в     натурі  

(на місцевості) меж земельної ділянки  ОСОБІ 1  

 

 

  Розглянувши заяву ОСОБИ 1  відповідно до ст..12,116,118,121,122 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  сесія  

Вороньківської  сільської ради    

 

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

 1.Надати дозвіл ОСОБІ 1    на виготовлення  технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення  (відновлення)  в натурі ( на місцевості)  меж земельної ділянки площею _____  га  

для будівництва та обслуговування  жилого будинку, господарських  будівель і споруд в селі 

Вороньків по вул. __________. 

 2.ОСОБІ 1 звернутись у ліцензовану  проектну  організацію для  виготовлення  технічної  

документації  із землеустрою  на договірних умовах. 

 3.Погоджену  технічну документацію  із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  в 

натурі (на місцевості)  меж земельної ділянки подати на розгляд  і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської  ради з 

питань агропромислового комплексу, земельних відносин, транспорту ,будівництва та зв'язку. 

 

 

 

 

 

                                  Голова  ради                                     Н.І.Яструб 

 

 

 

 

с.Вороньків 

20 листопада 2018  року 

№ 1549-58-VІІ                                                      

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
Про  надання  дозволу ОСОБІ 1   на виготовлення технічної  документації 

  із землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки в  

  натурі    (на місцевості)  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва 

 на території  Вороньківської  сільської  ради Бориспільського району Київської області 

 

  Керуючись Конституцією України, п.16-17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3-5 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Законом 

України «Про землеустрій», Указом Президента  України від 3 грудня 1999 року  № 1529 «Про 

невідкладні заходи  щодо прискорення реформування аграрного сектора економіки» ,Закону України 

№ 2498-V111 від 10.07.2018 р. «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення правил  землекористування  у 

масивах земель сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення 

в Україні», розглянувши заяву ОСОБИ 1   про надання  дозволу    на виготовлення технічної  

документації   із землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки в  

  натурі    (на місцевості)  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва  на території  

Вороньківської  сільської  ради Бориспільського району Київської області ,  Вороньківська  сільська  рада  

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

            1.Відкласти заяву ОСОБИ 1 про  надання  дозволу    на виготовлення технічної  документації   із 

землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки в   натурі    (на місцевості)  для  

ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва  на території  Вороньківської  сільської  ради 

Бориспільського району Київської області  до  вивчення  постійною комісією сільської ради з питань 

агропромислового комплексу, земельних  відносин, будівництва ,транспорту та зв'язку..  

  

 

 

 

  

 

                                  Голова  ради                                                       Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада  2019  року 

№ 1550-58 -VІІ                                                         

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

 Про передачу в оренду ОСОБІ 1 

 невитребуваної    земельної    частки  (паю)    для   ведення  

 товарного сільськогосподарського виробництва на території 

 Вороньківської сільської  

 

              Розглянувши заяву ОСОБИ 1 про передачу в оренду  невитребуваної    земельної    

частки  (паю)    для   ведення  товарного сільськогосподарського виробництва на території  

Вороньківської сільської   ради ,керуючись ст..26, 27 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні” сільська рада в и р і ш и л а: 

 

 

  

 

              Відмовити  ОСОБІ 1  у передачу в оренду  невитребуваної    земельної    частки  (паю)    

для   ведення  товарного сільськогосподарського виробництва на території  Вороньківської 

сільської   ради . 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                                 Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада  2019  року 

№ 1551 - 58 - VІІ                                                    

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                              

Про надання  дозволу ОСОБІ 1 

на  розробку  проекту землеустрою  щодо відведення    

 земельної ділянки  у  власність  

 

 

  Розглянувши заяву ОСОБИ 1 ,  відповідно до ст..12,118,121,122 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

генеральний план с. Вороньків , Вороньківська сільська рада   

 

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

 1.Надати дозвіл ОСОБІ 1   на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею ______   га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  в с. Вороньків , Бориспільського району, Київської  області . 

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                    Н.І. Яструб 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1552-58-VІІ                                



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                              

Про надання  дозволу ОСОБІ 1 

на  розробку  проекту землеустрою  щодо відведення    

 земельної ділянки  у  власність  

 

 

  Розглянувши заяву ОСОБИ 1 ,  відповідно до ст..12,118,121,122 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

генеральний план с. Вороньків , Вороньківська сільська рада   

 

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

 1.Надати дозвіл ОСОБІ 1  на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею ______   га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  в с. Вороньків , Бориспільського району, Київської  області . 

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                    Н.І. Яструб 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1553-58-VІІ                                



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

 щодо відведення     земельної ділянки   у власність  для  

 будівництва та   обслуговування     житлового будинку, 

 господарських  будівель і  споруд   ОСОБІ 1 

 

              Розглянувши заяву ОСОБИ 1  про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність  для будівництва  та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  ,  керуючись ст..12, 116, 118, 121  Земельного кодексу 

України,ст..26, 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” сільська рада в и р і ш 

и л а: 

 

 

  

 

              Відмовити  ОСОБІ 1   у наданні дозволу  на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  площею ______ га  у власність   для будівництва  та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  в 

с. Вороньків ,  Бориспільського району, Київської області . 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                                 Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1554 - 58 - VІІ                                                     

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

 щодо відведення     земельної ділянки   у власність  для  

 будівництва та   обслуговування     житлового будинку, 

 господарських  будівель і  споруд   ОСОБІ 1 

 

 

              Розглянувши заяву ОСОБИ 1  про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність  для будівництва  та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  ,  керуючись ст..12, 116, 118, 121  Земельного кодексу 

України,ст..26, 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” сільська рада в и р і ш 

и л а: 

 

 

  

 

              Відмовити  ОСОБІ 1    у наданні дозволу  на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  площею _____ га  у власність   для будівництва  та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд  в с. Вороньків ,  Бориспільського району, 

Київської області . 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                                 Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1555 - 58 - VІІ                                                        

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

 щодо відведення     земельної ділянки   у власність  для  

 будівництва та   обслуговування     житлового будинку, 

 господарських  будівель і  споруд   ОСОБІ 1. 

 

 

              Розглянувши заяву ОСОБИ 1  про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність  для будівництва  та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  ,  керуючись ст..12, 116, 118, 121  Земельного кодексу 

України,ст..26, 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” сільська рада в и р і ш 

и л а: 

 

 

  

 

              Відмовити  ОСОБІ 1   у наданні дозволу  на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  площею _______ га  у власність   для будівництва  та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  в с. Вороньків ,  

Бориспільського району, Київської області . 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                                 Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1556 - 58 - VІІ                                                         

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

 щодо відведення     земельної ділянки   у власність  для  

 ведення особистого селянського господарства ОСОБІ 1 

 в адміністративних  межах Вороньківської сільської ради 

 

 

              Розглянувши заяву ОСОБИ 1  про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність  для ведення особистого селянського 

господарства  ,  керуючись ст..12, 116, 118, 121  Земельного кодексу України,ст..26, 27 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” сільська рада 

 в и р і ш и л а: 

 

 

  

 

              Відмовити  ОСОБІ 1 у наданні дозволу  на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  площею _____ га  у власність   для ведення особистого 

селянського господарства в  адміністративних межах Вороньківської сільської ради . 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                                 Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1557 - 58 - VІІ                                                        

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

 щодо відведення     земельної ділянки   у власність  для  

 ведення особистого селянського господарства ОСОБІ 1. 

 в адміністративних  межах Вороньківської сільської ради 

 

 

              Розглянувши заяву ОСОБИ 1 про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність  для ведення особистого селянського 

господарства  ,  керуючись ст..12, 116, 118, 121  Земельного кодексу України,ст..26, 27 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” сільська рада 

 в и р і ш и л а: 

 

 

  

 

              Відмовити  гр. Балкевичу  Олександру ВолодиОСОБІ 1мировичу    у наданні дозволу  на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  площею _____ га  у власність   

для ведення особистого селянського господарства в  адміністративних межах Вороньківської 

сільської ради . 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                                 Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1558 - 58 - VІІ                                                    

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

 щодо відведення     земельної ділянки   у власність  для  

 ведення особистого селянського господарства ОСОБІ 1 

 в адміністративних  межах Вороньківської сільської ради 

 

 

              Розглянувши заяву гр. Сороки Миколи ПавловичОСОБИ 1  про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  для ведення 

особистого селянського господарства  ,  керуючись ст..12, 116, 118, 121  Земельного кодексу 

України,ст..26, 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” сільська рада 

 в и р і ш и л а: 

 

 

  

 

              Відмовити  ОСОБІ 1     у наданні дозволу  на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  площею ______ га  у власність   для ведення особистого 

селянського господарства в  адміністративних межах Вороньківської сільської ради . 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                                 Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1559 - 58 - VІІ                                                             

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

 щодо відведення     земельної ділянки   у власність  для  

 ведення особистого селянського господарства ОСОБІ 1 

 в адміністративних  межах Вороньківської сільської ради 

 

 

              Розглянувши заяву ОСОБИ 1  про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність  для ведення особистого селянського 

господарства  ,  керуючись ст..12, 116, 118, 121  Земельного кодексу України,ст..26, 27 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” сільська рада 

 в и р і ш и л а: 

 

 

  

 

              Відмовити  ОСОБІ 1    у наданні дозволу  на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  площею _____ га  у власність   для ведення особистого 

селянського господарства в  адміністративних межах Вороньківської сільської ради . 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                                 Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1560 - 58 - VІІ                                                       

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

 щодо відведення     земельної ділянки   у власність  для  

 ведення особистого селянського господарства ОСОБІ 1 

 в адміністративних  межах Вороньківської сільської ради 

 

 

              Розглянувши заяву ОСОБИ 1  про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність  для ведення особистого селянського 

господарства  ,  керуючись ст..12, 116, 118, 121  Земельного кодексу України,ст..26, 27 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” сільська рада 

в и р і ш и л а: 

 

 

  

 

              Відмовити  ОСОБІ 1   у наданні дозволу  на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  площею _______ га  у власність   для ведення особистого 

селянського господарства в  адміністративних межах Вороньківської сільської ради . 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                                 Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1561 - 58 - VІІ                                                          

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

 щодо відведення     земельної ділянки   у власність  для  

 ведення  індивідуального садівництва  ОСОБІ 1 

 в с.Вороньків  Бориспільського району Київської області  

 

 

              Розглянувши заяву ОСОБИ 1  про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність  для ведення  індивідуального садівництва , 

керуючись ст..12, 116, 118, 121  Земельного кодексу України,ст..26, 27 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні” сільська рада 

в и р і ш и л а: 

 

 

  

 

              Відмовити  ОСОБІ 1  у наданні дозволу  на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  площею ______  га  у власність   для індивідуального садівництва   

в с.Вороньків Бориспільського району Київської області.  

 

 

 

 

                               Голова ради                                                 Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1562 - 58 - VІІ                                                             

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

 щодо відведення     земельної ділянки   у власність  для  

 будівництва та   обслуговування     житлового будинку, 

 господарських  будівель і  споруд   ОСОБІ 1 

 

 

              Розглянувши заяву ОСОБИ 1  про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність  для будівництва  та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  ,  керуючись ст..12, 116, 118, 121  Земельного кодексу 

України,ст..26, 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” сільська рада в и р і ш 

и л а: 

 

 

  

 

              Відмовити  ОСОБІ 1   у наданні дозволу  на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  площею ______ га  у власність   для будівництва  та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по  провулку ________   в 

с. Вороньків ,  Бориспільського району, Київської області . 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                                 Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1563 - 58 - VІІ                                                           

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

 щодо відведення     земельної ділянки   у власність  для  

 будівництва та   обслуговування     житлового будинку, 

 господарських  будівель і  споруд   ОСОБІ 1 

 

 

              Розглянувши заяву ОСОБИ 1  про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність  для будівництва  та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  ,  керуючись ст..12, 116, 118, 121  Земельного кодексу 

України,ст..26, 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” сільська рада в и р і ш 

и л а: 

 

 

  

 

              Відмовити  ОСОБІ 1   у наданні дозволу  на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  площею ______ га  у власність   для будівництва  та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  в с. Вороньків ,  

Бориспільського району, Київської області . 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                                 Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада 2019  року 

№ 1564 - 58 - VІІ                                                        

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про передачу  ОСОБІ 1        

 у власність  земельної  ділянки 

 

 

 Розглянувши  розроблений  ФОП  Єліновою З.П.  проект  землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки у власність  ОСОБИ 1  відповідно до ст.,ст..12 118,121,122,186  Земельного 

кодексу України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  

Вороньківська сільська рада   

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

 1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у  власність ОСОБІ 

1    для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд    в  

с. Вороньків,  Бориспільського району, Київської області.  

 2.Передати ОСОБІ 1     у приватну власність земельну ділянку з кадастровим номером 

____ площею ______   га для будівництва та обслуговування  житлового будинку, господарських   

будівель і споруд (присадибна ділянка)     в с. Вороньків , Бориспільського району,  Київської 

області за рахунок земель комунальної власності Вороньківської сільської ради . 

    3.ОСОБІ 1   земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням з дотриманням 

вимог ст..91 Земельного кодексу України . 

 4.ОСОБІ 1    зареєструвати право власності  на земельну ділянку  відповідно до чинного 

законодавства . 

            5.До використання земельної ділянки можливо приступити після встановлення її меж в 

натурі (на місцевості) та реєстрації права власності . 

 6.ФОП  Єліновій З. П.  передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання . 

 

 

 

 

                                  Голова  ради                                          Н.І.Яструб 

 

 

с.Вороньків 

20  листопада  2019 року 

№ 1565 - 58 -VІІ                                                  

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

Щодо добровільного об’єднання у Бориспільську 

міську територіальну громаду з адміністративним  

центром у місті Бориспіль 

 

  

 

     Відповідно до частиною 2 статті 6 Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», частиною 1 статті 59 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши лист голови Бориспільської міської ради А.С.Федорчука від 08.10.2019 № 

12-24-3953, враховуючи результати громадського обговорення щодо добровільного об’єднання  

( протокол громадських обговорень від 04.10.2019),  сільська рада в и р і ш и л а:  

 

1.Відмовити у наданні згоди на добровільне об’єднання територіальних громад у 

Бориспільську міську територіальну громаду з Великоолександрівською сільською 

радою,Вишеньківською сільською радою, Вороньківською сільською радою сіл Вороньків та 

Жереб’ятин, Гірською сільською радою, Глибоцькою сільською радою, Гнідинською сільською 

радою, Дударківською сільською радою, Головурівською сільською радою, Іванківською 

сільською радою, Кучаківською сільською радою, Любарецькою сільською радою, 

Мартусівською сільською радою, Процівською сільською радою, Ревненською сільською радою 

сіл Ревне та Затишне, Рогозівською сільською радою, Сеньківською сільською радою, 

Щасливською сільською радою Бориспільського району Київської області з центром у місті 

Бориспіль. 

          

         3.Контроль за виконанням даного  рішення  покласти на голову ради Яструб Н.І. 

 

 

 

                                Голова ради                                         Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада  2019  року 

№ 1 510 - 58 -VІІ 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

      Про  преміювання сільського голови  

 

 

       Відповідно  до п.1 пп.5  статті  26  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні „  , до Постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року «Про 

впорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, 

органів прокуратури, судів та інших виконавчих органів», відповідно до Колективного договору 

між адміністрацією та трудовим колективом Вороньківської сільської ради на 2017-2019 роки,  

сільська рада  в и р і ш и л а : 

 

                    

1. Преміювати сільського голову за результатами роботи за 2019 рік  в розмірі 

середньомісячної заробітної плати. 

 

2. Головному бухгалтеру сільської ради нарахувати премію сільському голові при 

виплаті заробітної плати в грудні 2019 року. 

 

                

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                         Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

20 листопада  2019  року 

№ 1 511– 58 -VІІ 

 


